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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur og adskillelse under
opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Vejledt om håndvask i barområdet.
Følgende er kontrolleret : Virksomheden har mundtligt
gennemgået deres procedurer for nedkøling af deres
produkter. Generelt gennemgået hvordan der nedkøles i
virksomheden, hvor meget der nedkøles, hvor tit og i hvilke
mængder der nedkøles. Vejledt konkret om at nedkøling skal
ske fra 65-10°C på max 4 timer og at nedkøling derfor
fortrinsvist skal foregå i køleskab.
Kontrolleret forrum til toilet. Følgende er konstateret:
Forrumsdøren står ved tilsynets start åben. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: rengøring af produktionskøkken med inventar,
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køleskabe, lagret og serveringsområdet. Vejledt om fjernelse af transporttape på kølemøbler for at lette
rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse af produktionskøkken
med inventar, køleskabe, lagret og serveringsområdet. Vejledt om vedligeholdelse af bar.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: kælderen. Vejledt om at
holde døren lukket til udendørsområdet for at imødegå skadegøres indtrængen. Virksomheden oplyser at
skadedyrsikring under døren til baggård udbedres. Gennemgået procedure for affaldssortering og afhentning.
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set risikoanalyse for
varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning, varmeholdelse og nedkøling. Set dokumentation udført efter
egen fastsatte frekvens for 2024. Set egenkontrolprogram og egnet termometer til måling af CCPér.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
smileymærke med smileysymbol.
Mærkning og information: Virksomheder skilter med, at information om allergene ingredienser kan fås ved
henvendelse til personalet og de kan mundtligt redegøre for allergene ingredienser i fødevarerne.


